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R.AYUNTAMIENTO 2013-2014

MUNICIPIO DE REYNOSA, TAMAULIPAS
ADMINISTRACION 2013-2016
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

130,766,505
128,567,749
1,016,792
1,181,964

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a
Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles
Depreciacién, Deterioro
Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
No Circulantes

Otros Activos no Circulantes

748,481,085

30,000

462,446,904
285,939,628

64,554
y  Amortizacion

3,923,758,532
2,409,384,652
1,475,582,697

38,791,183

349,725,194

342,673,788
6,980,975
70,432

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015

3,993,747,677
2,487,859,963
1,472,809,793

33,077,922

357,308,470

357,282,426
26,044

TODOS POR
60,777,359 |- 69,989,146
50,092,438 |- 78,475,311
3,789,696 2,772,904
6,895,225 5,713,261

740,897,810 |- 7,583,276
30,000 -
447,838,266 |- 14,608,638
292,894,558 6,954,931
134,986 70,432

06

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”



